Carrucariūs, { *רֶכֶב rachehab. ἀμφέπειρ.* GALL. *Charretier.* ITAL. *Carretiere.* GERM. *Ein Fächer.* HISP. *Carretero.* ANGL. *A carter or carman.* } Qui carrucam regit. Ulp. in l. item quaritur, in princ. ff. loc. Si cistarius, id est, carrucarius, dum cæteros transire contendit, cistaria evertit.

Carrucariūs, a, um. { *ἀμφέπειρ.* ANGL. *Belonging to a cart or carriage.* GALL. *Servant à chariot.* } Quod ad currucam pertinet. Pomponius, Plerasque mulas carrucarias tales esse, ut transjungi non possint.

Carsamatum, est propriè Eunuchus, quem Græci vocant amputatis virilibus & virga.

Carscoli, oppidum est in via Valeria, non procul à Pelingis, à quo ipsi etiam incolæ Carscoli dicuntur. Horum meminit Ovid.4. Fast.

Frigida Carscolis, nec olivis apta serendis

Terra, sed ad segetes ingeniosus ager.

Carscolanūs, a, um. Ovid.4. Fast.

nam dicere certam

Nunc quoque lex vulpem Carscolana vetat.

Cartā, sine h, nomen unius ex Darii satrapis, apud Curtium.

Cartallūs, { *χελώνη.* ANGL. *A hamper or baskette.* } Græca dictio significans canistrum. Gall. *Panier ou corbeille faise d'osier.*

¶ *Cartamus*. Arab. *مَرْجَب*, semen croci hortensis. ||

Cartēiā, *καρπία* Ptolemaeo, oppidum est Hispaniæ Boeticæ, in tractu Bastulorum, ad radicem Calpes promontorii. *Tartessos*, *ταρτησός* à Græcis dictum. Vulgò *Tarifa*.

Cartesius, a, um, ut Litus Cartesium, in quo freti angustiæ sunt.

Cartennā, Augusti colonia in Mauritania Tingitana. Plin. lib.5. cap.2.

Carthæa, *καρπία* Stephano, urbs in Cea insula. Hæc apud Plin. lib.4. c.12. corruptè (ut suspicor) Carthæa appellatur: certè apud Stephanum per *αγ* diphthongum scribitur.

Carthæliūs, a, um. Ovid. lib.12. Met.

Transit & antiqua Carthæa mœnia Cea.

Carthæus, adjективum. Idem 10. Met.

Namque sacer Nymphis Carthæa tenentibus arva

Ingens cervus erat.

Carthago, urbs Africæ totius celeberrima, quæ post Trojanum bellum (ut docet Eusebius) à Didone condita fuit, & tertio bello Punico à Scipione Æmiliano penitus eversa. *καρπίων.* { GERM. *Carthago in Africa.* } ¶ Est & alia Carthago in Hispania, quam Asdrubal condidit, quæ nova perpetuo epitheto dicitur, ad differentiam Carthaginis Libycæ. Vulgò *Carthagena*. Hec etiam à sparti copia, quod in ejus agro copiosissime provenit, Spartaria appellata est. Carthaginis autem nomen quidam à Cartha oppido haud procul à Tyro dici putant. Cicero vero lib.2. de nat. deor. scribit dictam à Carthagine Herculis filia, quum Byrsa prius diceretur.

Carthaginiensis, *καρπίων*, dictio sex syllabarum est: nam authore Prisciano inter n, & e, interponitur i: ait enim lib.4. Si tertiae sint declinationis, abiciunt extremam genitivi, & assumunt ensis, ut Pistor, pistoris, Pistoriensis: Carthago, Carthaginis, Carthaginiensis. Eunius,